Descrizione Catastale – L'immobile risulta identificato al Catasto Terreni del Comune di 
Palazzuolo sul Senio ha la seguente identificazione: 
N.C.T.  - Foglio 38 particella A. 
Classe Cimitero, superficie 280 mq. 
Prezzo a base d'asta LOTTO N. 1 – Ex Cimitero di Visano: Euro 15.000,00 
(quindicimila/00) 

OFFERTE PER PROCURA O PER PERSONA DA NOMINARE 

Sono ammesse offerte per procura ed anche per persona da nominare, ai sensi dell'art. 
1401 e seguenti del Codice Civile. Le procure devono essere speciali, conferite per atto 
notarile (atto pubblico o scrittura privata con firma autenticata da notaio) e trasmesse al